2

Российская Федерация

Кемеровская область
Новокузнецкий муниципальный район

Кузедеевское сельское поселение

Совет народных депутатов Кузедеевского сельского поселения

Р Е Ш Е Н И Е

от 19 ноября 2012г. №70

О назначении публичных слушаний по вопросу о преобразовании муниципального образования «Кузедеевское сельское поселение»
В целях обсуждения с участием жителей муниципального образования «Кузедеевское сельское поселение» инициативы Новокузнецкого районного Совета народных депутатов о преобразовании муниципального образования «Кузедеевское сельское поселение», и руководствуясь статьей 28 Федерального закона от 06.10.2003 № 131 – ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Кузедеевское сельское поселение», Совет народных депутатов Кузедеевского сельского поселения
РЕШИЛ:

1. Для обсуждения вопроса о преобразовании муниципального образования «Кузедеевское сельское поселение» с участием жителей муниципального образования «Кузедеевское сельское поселение» назначить публичные слушания.

Инициатором проведения публичных слушаний – Совет народных депутатов Кузедеевского сельского поселения.

Вопрос публичных слушаний – преобразование муниципального образования «Кузедеевское сельское поселение» путем его объединения с муниципальным образованием «Сары – Чумышское сельское поселение» с созданием вновь образованного муниципального образования «Кузедеевское сельское поселение» с административным центром в п. Кузедеево.

Дата проведения публичных слушаний – 14 декабря 2012года

Место проведения публичных слушаний – п. Кузедеево, ДК (ул. Ленинская, д.43)

Время публичных слушаний 18 часов .00 мин

2. Учет предложений по вопросу о преобразовании муниципального образования «Кузедеевское сельское поселение» осуществляет Совет народных депутатов Кузедеевского сельского поселения.

Предложения по вопросу о преобразовании муниципального образования «Кузедеевское сельское поселение» могут направляться в срок до 13.12.2012года по адресу: Кемеровская область, Новокузнецкий район, п. Кузедеево, ул. Ленинская, 23 каб. № 3

Тел/факс 8 3843 -554-391 ; 8 -3843 -554- 395, e –mail kuzed-t@yandex.ru
Утвердить перечень прилегающих территорий, содержащий сведения о местах массового скопления граждан и местах нахождения источников повышенной опасности для идентификации данных мест согласно приложению к настоящему Решению.

3. Обнародовать настоящее Решение в установленном Уставом муниципального образования «Кузедеевское сельское поселение» порядке.

4. Настоящее Решение вступает в силу со дня его официального обнародования.

Председатель Совета народных депутатов

Кузедеевского сельского поселения                                           А. М. Хорозов
Глава Кузедеевского

сельского поселения                                                                    А. М. Хорозов
PAGE